АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2014 года							 	     № 676
            г.Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 18.10.2012 №511

В соответствии со статьей 87 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.10.2012 №511 «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Осуществить переселение граждан из жилого дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, в порядке, установленным жилищным законодательством в пределах бюджетных средств, запланированных на эти цели».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города

	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin